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
допл. или прод-ся, 8-953-385-5870 (3-1)
( 3-комн .кв. (неприват.) на 1-комн .кв. 
+ доплата в р-не ул. Скорынина, 2-03-
23 (после 19.00), 8-909-019-5519, +7-
953-000-8259 (2-1)
( 3-комн .кв. (Победы, 46, 4 эт., пл. 
58,5 кв.м, приват.) на 1,5- или 2-комн 
.кв. + доплата или прод-ся, 6-19-25, 
4-14-88, 3-20-68
( 3-комн .кв. с мансардой (Ленина, 
106) на 1,5-комн. кв. с доплатой, 8-952-
732-3002 (2-1)
( 3-комн. кв. ( пан. дом в р-не «Ура-
лочки», 3 эт., 61,7 кв.м, неприват.) на 
1-комн. кв с доплатой, +7-904-168-
4539 (2-2)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 1 эт.) на 
1-комн .кв. на 1 эт. с доплатой, 8-904-
177-4334
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 1г) на 
2- или 1,5-комн. кв. + доплата, 8-912-
244-9611 (10-1)
( 3-комн. кв. (Белинского, 28, 1 эт., 70 
кв.м, кр. габ., приват., окна высоко) на 
две жилплощади, можно под нежилое, 
3-82-73, 3-98-89 (2-1)
( 3-комн. кв. (Ленина, 7, 4 эт., S 54/39) 
на 2-комн. кв. кр. габ. или ул. пл. (р-н вах-
ты, 64 кв.), 3-86-36, 8-904-984-5927 (4-2)
( 3-комн. кв. (Мира, 32) на 2-комн. 
кв. + доплата или прод-ся, 8-961-775-
3884, 8-909-701-7530 (2-1)
( 3-комн. кв. (неприват., Победы, 36, 
39,8 кв.м, 4 эт., 2 балкона) на 1,5-комн. 
кв. и комн., 8-909-703-5616 (4-2)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 11, 3 эт., 
60,3 кв.м, 2 балкона, комнаты раздель-
но, кладовка) на две 1-комн. кв. или 
1-комн. кв. + доплата, 8-952-732-3670
( 3-комн. кв. на Ленина, 112 (9 эт., 
74 кв.м) на 2-комн. кв.+доплата или 
1,5-комн.+доплата, варианты или про-
дается, 7-22-01 (Татьяна), 8-905-809-
1067, 8-903-085-9590 (3-3)
( 3-комн. кв. ул. пл. (5 эт., 2-тарифн. 
счетчик, домофон, стеклопак., лоджия 
застекл.) на 2-комн. кв. ул. пл., на 2 жи-
лья или продается, 8-950-649-7871 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. план.(Минватный, Го-
ворова, 4 эт., лоджия 6 м, солнечная, 
теплая, в хор. сост.) на 2-комн. кв. или 
1-комн .кв., возможна продажа, 2-57-
24, 8-903-086-0031
( 3-комн.кв. в пос. Ис (общ. пл. 59,9 
кв.м) на 2- или1,5-комн. кв. в Н.Туре, 
8-952-743-5106 (4-4)
( 4-комн .кв. на 2-комн. и 1-комн. кв., 
3-40-49, 8-953-602-6840 (4-1)
( 4-комн. кв. (1 эт.) на две комнаты в 
2-комн. кв. + 1-ком. на 35 кв. и любую 1 
комн. в городе, можно под офис, мага-
зин, 8-963-049-0525 (2-2)

( 4-комн. кв. (Чкалова, 9, 5 эт., 75 
кв.м) на 1-комн. и 1,5-комн. кв., рас-
смотрим все варианты, 8-953-006-
2853 (4-2) 

( 4-комн. кв. на Строителей, 20, 4 эт., 
71 кв.м на два жилья в Лесном, 8-952-
729-1729, 8-922-610-6508 (5-4)
( Земля (8,5 сот., Н.Тура, центр, с 
проектом и согласов. строит-ва коттед-
жа) + гараж + доплата на 1-комн .кв. 
(Центр), т. поср. 8-950-638-3170 (2-1)
( Комната, 1-комн. кв. в Лесном на 
жилье в Н.Туре, ГРЭС, рассмотрим все 
вар-ты, 8-952-731-0863
3-комн .кв. (Энгельса, 6, 3 эт.) на 4-комн 
.кв. с доплатой, 8-952-733-2792

( Гараж недостроенный (Компас) 4х6, 
торг при осмотре, 8-904-178-8001(после 
17.00) (5-5)
( Гараж с освещением на поселке, р-н 
75 школы, бокс 20, гараж 18, 70 т.р.+2,5 
т.р. переписка, 4-68-44, 8-909-003-8131 
(3-3)
( Гараж у профилактория, освещение, 2 
ямы. Швейная машина «Чайка». Новый 
комбайн для обработки овощей. Соко-
выжималка, железо, нерж., 4-20-85 (2-2)
( Гарнитур (Румыния) эффектный, пла-
тяной шкаф, надставка, комод, книжный 
шкаф, буфет, недорого, 3-89-11 (в любое 
время) (2-2)
( Гипсокартон, комплектующие, СМЛ, 
пенопласт, теплоизоляция, 8-908-914-
8915
( Гараж на зольном поле, цена дого-
вор., 8-902-502-3103 (2-1)
( Диван-«книжка» + кресло; стенка; 
2-сп. кровать (из 2-х односп.) можно от-
дельно; муз. центр; пылесос; эл. чайник, 
8-904-989-7578
( Диван-канапе, б/у, 8-902-872-5622
( Диван-кровать «Алена», ткань 
«Астра», ламинированные подлокот-
ники, сост. хор., 5 т.р., 4-30-13 (после 
17.00), 8-902-878-3857 (2-1)
( Диски Audi с резиной «Пирелли» - 
лето, 205х55х16, 15 т.р., 8-922-195-4560 
(2-1)
( Доска обрезная, необрезная, брус. 
Доставка, 8-952-736-9770 (5-3)

( Дрова – береза, в чурках, колотая 
(доставка), 8-904-165-6576 (2-1) 

( Дрова – береза, чурки, колотые, 
8-909-002-6125 (4-1)
( Дрова – березовые, колотые, с до-
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